«УТВЕРЖДАЮ»
И.О. ректора  федерального государственного

автономного образовательного учреждения

высшего профессионального образования

«Санкт-Петербургский государственный

университет аэрокосмического

приборостроения»

___________________Е.А.Крук

М.П.

ПРОТОКОЛ  № 15-15 закупки

Санкт-Петербург                               03  июня 2015 года

                            11  час. 00 мин.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Вопрос №1: Проведение публичной закупки малого объема (100 000 рублей-700 000 рублей).

Вопрос №2  Осуществление закупки у единственного поставщика.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1. Киселева А.В.     начальник отдела финансового планирования и анализа;

Зам. председателя комиссии

2.Пешкова Г.Ю. главный бухгалтер;

3.Довгенко И.А.    главный инженер;

4.Степанова М.М.     заместитель начальника отдела финансового планирования и анализа;

5.Семенова Я.А.    ведущий юрисконсульт  юридического отдела;

6. Андреева И.М.   начальник отдела материально-технического обеспечения;
7. Федоров Д.В. -  председатель первичной профсоюзной организации студентов и аспирантов,
8. Касаткина М.Ю..     секретарь комиссии

Кворум соблюден.

 2

ВОПРОС №1: Проведение публичной закупки малого объема (100 000 рублей-700 000 рублей).

1.1. Проектирование системы охранного видеонаблюдения на объекте по адресу Санкт-Петербург,  пр.

Маршала Жукова д. 24 лит. А

Максимальная цена договора:. 700 000, 00 руб.

Количество  (объем): 1 компл.

Срок оказания услуг (исполнения обязательств): с момента заключения договора не позднее 25.06.2015

Источник финансирования: 30-О-У

КОСГУ: 226

Порядок оплаты: авансирование и окончательный расчет по факту

ОКДП 4560290; ОКВЭД 45.1

Коммерческое предложение было отправлено участникам  01.06.2015

Техническое задание, составлено исходя из необходимых потребностей.

Срок подачи карты-оферты  16.04.2015

По истечении срока подачи карт-оферт, было получено 3(три) карты-оферты.                 Таблица № 1

№ Наименование организации Сумма карты-оферты
Дата получения

карты-оферты

Время

получения

карты-оферты

1

ООО «Равелин сервис» Санкт-Петербург,

ул. Отечественная д. 3 кв. 39

ИНН 7806538301 КПП 780601001

ОГРН 1147847426704

691 572, 83 02.06.2015 11.00

2

ООО «РЕСУРС-МОНТАЖ» Санкт-

Петербург, пр. Непокоренных, д. 14/2,105

ИНН 7804512756   КПП 780401001

ОГРН 1137847287797

696 500, 15 02.06.2015 11.05

3

ООО «ПетроСтрой» Санкт-Петербург,

ул. Ждановская, д. 29 лит. А пом. 7Н

ИНН  781310902 КПП 781301001

ОГРН 1037821131006

698 930, 10 02.06.2015 10.55

Решение: Признать победителем в проведении публичной закупки малого объема:  ООО «Равелин сервис»

Санкт-Петербург,   ул. Отечественная д. 3 кв. 39   ИНН 7806538301

Цена договора: 691 572, 83 руб.
Признать участником  закупки, предложение которого содержит лучшие условия после победителя:

ООО «РЕСУРС-МОНТАЖ» Санкт-Петербург, пр. Непокоренных, д. 14/2,105    ИНН 7804512756

Цена договора: 696 500, 15 руб.
Результаты голосования:

Киселева А.В. – «За»; Пешкова Г.Ю. – «За»; Довгенко И.А. – «За»;     Степанова М.М.» - «За»;

Семенова Я.А. – «За»: Андреева И.М. – «За»; Федоров Д. В. – «За».

За: 7 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

1.2. Поставка и монтаж настенной сплит-системы LG G12VHT по адресу: Санкт-Петербург,

ул. Большая Морская д. 67 лит. А

Максимальная цена договора:. 55 000, 00 руб.

Количество  (объем): 1 шт.

Источник финансирования: в рамках Дополнения №1  от 13.04.2015 к Cоглашению № 15.2.18.0208.01 от

25.12.2014

№ 15.2.18.0208.01 от 25.12.2014

КОСГУ: 310

Порядок оплаты: окончательный расчет по факту

ОКДП 5239090; ОКВЭД 52

Коммерческое предложение было отправлено участникам  01.06.2015

Техническое задание, составлено исходя из необходимых потребностей.

Срок подачи карты-оферты  16.04.2015

По истечении срока подачи карт-оферт, было получено 3(три) карты-оферты.                 Таблица № 2

№ Наименование организации Сумма карты-оферты
Дата получения

карты-оферты

Время

получения

карты-оферты

 3

1

ООО «Пассат»   Санкт-Петербург,

ул. Декабристов, д. 6

ИНН 7838025863        КПП 783801001

ОГРН 1047833024150

53 800, 00 02.06.2015 10.45

2

ООО «ФОРВАРД» Санкт-Петербург,

ул. Декабристов, д. 6, пом. 10Н

ИНН  7838396184 КПП 783801001

ОГРН 1079847105788

54 300, 00 02.06.2015 10.49

3

ООО «Электромир» Санкт-Петербург,

п. Усть-Ижора, ул. Новая, д. 30

ИНН 7817300928     КПП 781701001

ОГРН      1047855112568

54 800, 00 02.06.2015 10.42.

Решение: Признать победителем в проведении публичной закупки малого объема:   ООО «Пассат»   Санкт-

Петербург,      ул. Декабристов, д. 6     ИНН 7838025863

Цена договора: 53 800, 00 руб.
Признать участником  закупки, предложение которого содержит лучшие условия после победителя:

ООО «ФОРВАРД» Санкт-Петербург,       ул. Декабристов, д. 6, пом. 10Н        ИНН  7838396184

Цена договора: 54 300, 00 руб.
Результаты голосования:

Киселева А.В. – «За»; Пешкова Г.Ю. – «За»; Довгенко И.А. – «За»;     Степанова М.М.» - «За»;

Семенова Я.А. – «За»: Андреева И.М. – «За»; Федоров Д. В. – «За».

За: 7 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

1.3. Поставка офисной мебели для нужд подразделений ГУАП

Максимальная цена договора:. 700 000, 00 руб.

Количество  (объем): 229 шт.

Срок оказания услуг (исполнения обязательств): с момента заключения договора не позднее 15.07.2015

Источник финансирования: 30-О-У

КОСГУ: 310

Порядок оплаты: окончательный расчет по факту, за партии

ОКДП 612420; ОКВЭД 36.1

Коммерческое предложение было отправлено участникам  01.06.2015

Техническое задание, составлено исходя из необходимых потребностей.

Срок подачи карты-оферты  16.04.2015

По истечении срока подачи карт-оферт, было получено 3(три) карты-оферты.                 Таблица № 3

№ Наименование организации Сумма карты-оферты
Дата получения

карты-оферты

Время

получения

карты-оферты

1

ООО «Моника-М», Санкт-Петербург,

ул. Проф. Качалова, д. 11 лит. И

ИНН  7811359410 КПП 781101001

ОГРН  5067847550095

674 730, 00 02.06.2015 11.09

2

ООО «Стаби-Холл» Саанкт-Петербург,

Московский пр., д. 143 лит. Б

ИНН 784008657 КПП 781001001

ОГРН 1037855016023

692 750, 00 02.06.2015 11.01

3

ООО СК «РУТА» Ленинградская обл.,

г. Гатчина, ул. Рощинская д. 27

ИНН 4705015797 КПП 470501001

ОГРН 1024701246790

699 996, 00 02.06.2015 11.07

Решение: Признать победителем в проведении публичной закупки малого объема:  ООО «Мозаика», Санкт-

Петербург,  ул. Проф. Качалова, д. 11 лит. И      ИНН  7811359410

Цена договора: 674 730, 00 руб.
Признать участником  закупки, предложение которого содержит лучшие условия после победителя:

ООО «Стаби-Холл» Саанкт-Петербург, Московский пр., д. 143 лит. Б      ИНН 784008657

Цена договора: 692 750, 00 руб.
Результаты голосования:

 4

Киселева А.В. – «За»; Пешкова Г.Ю. – «За»; Довгенко И.А. – «За»;     Степанова М.М.» - «За»;

Семенова Я.А. – «За»: Андреева И.М. – «За»; Федоров Д. В. – «За».

За: 7 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

1.4. Проведение аттестации и периодического контроля объектов информатизации на соответствие

требованиям по безопасности информации в здании ГУАП по адресу: Санкт-Петербург, ул. Большая

Морская д. 67 лит. А

Максимальная цена договора:. 400 000, 00 руб.

Количество  (объем): 5 усл. ед.

Срок оказания услуг (исполнения обязательств): с момента заключения договора не позднее 31.12.2015

Источник финансирования: 30-О-У

КОСГУ: 226

Порядок оплаты: окончательный расчет по факту

ОКДП 7210090; ОКВЭД 72.1

Коммерческое предложение было отправлено участникам  01.06.2015

Техническое задание, составлено исходя из необходимых потребностей.

Срок подачи карты-оферты  16.04.2015

По истечении срока подачи карт-оферт, было получено 3(три) карты-оферты.                 Таблица № 4

№ Наименование организации Сумма карты-оферты
Дата получения

карты-оферты

Время

получения

карты-оферты

1

ОАО НИИ «Вектор» Санкт-Петербург,

Санкт-Петербург, ул. Академика Павлова

д. 14А

ИНН 7813491943 КПП 783450001

ОГРН 1117847020400

395 000, 00 02.06.2015 11.40

2

ЗАО «Защита электронных технологий»

Санкт-Петербуг, Кантемировская ул., д. 5

ИНН 7802170909 КПП  780201001

ОГРН  1021542405

398 000, 00 02.06.2015 11.42

3

АО «Информакустика» 0Санкт-

Петербург, ул. Политехническая,

д. 22 лит. А

ИНН 7813487947 КПП 780201001

ОГРН 1109847019721

400 000, 00 02.06.2015 11.44

Решение: Признать победителем в проведении публичной закупки малого объема: ОАО НИИ «Вектор»

Санкт-Петербург, Санкт-Петербург, ул. Академика Павлова д. 14А    ИНН 7813491943

Цена договора: 395 000, 00 руб.

Признать участником  закупки, предложение которого содержит лучшие условия после победителя:    ЗАО

«Защита электронных технологий»       Санкт-Петербуг, Кантемировская ул., д. 5         ИНН 7802170909

Цена договора: 398 000, 00 руб.
Результаты голосования:

Киселева А.В. – «За»; Пешкова Г.Ю. – «За»; Довгенко И.А. – «За»;     Степанова М.М.» - «За»;

Семенова Я.А. – «За»: Андреева И.М. – «За»; Федоров Д. В. – «За».

За: 7 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

ВОПРОС № 2: Осуществление  закупки у единственного поставщика

2.1 Приобретение сменной батареи для ИБП сервера для нужд института ВКиСТ

Максимальная цена договора:. 58 000, 00 руб.

Количество  (объем): 2 шт.

Срок оказания услуг (исполнения обязательств): с момента заключения договора не позднее  11 июля 2015
Источник финансирования: 506-2С

КОСГУ: 340

Порядок оплаты: окончательный расчет по факту

ОКДП 3020265; ОКВЭД  30

Предприятие: ЗАО «Компьютерный Мир» (190005 Санкт-Петербург, Троицкий пр., д. 6 лит. А, ИНН

7839445317     КПП 783901001 ОГРН 1117847243304)

Решение: на основании п.  2.3.2. 17 «Положения о закупке для нужд ГУАП», осуществить закупку у

единственного поставщика.

 5

Результаты голосования:

Киселева А.В. – «За»; Пешкова Г.Ю. – «За»; Довгенко И.А. – «За»;     Степанова М.М.» - «За»;

Семенова Я.А. – «За»: Андреева И.М. – «За»; Федоров Д. В. – «За».

За: 7 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

2.2 Приобретение разъемов Glenair для нужд института ВКиСТ

Максимальная цена договора:. 298 000, 00 руб.

Количество  (объем):45 шт.

Срок оказания услуг (исполнения обязательств): с момента заключения договора в течение 1 недели
Источник финансирования: НИР №226-2Д от 01.03.2014

КОСГУ: 340

Порядок оплаты: окончательный расчет по факту

ОКДП 3020265; ОКВЭД  30

Предприятие: ООО «Азимут» (196247 Санкт-Петербург, Новоизмайловский пр. д. 13 к. 2

ИНН 7813396344     КПП 781001001 ОГРН 1079847083304)

Решение: на основании п.  2.3.2. 17 «Положения о закупке для нужд ГУАП», осуществить закупку у

единственного поставщика.

Результаты голосования:

Киселева А.В. – «За»; Пешкова Г.Ю. – «За»; Довгенко И.А. – «За»;     Степанова М.М.» - «За»;

Семенова Я.А. – «За»: Андреева И.М. – «За»; Федоров Д. В. – «За».

За: 7 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

2.3 Оказание услуг по организации спортивно-оздоровительного лагеря сборных команд ГУАП

Максимальная цена договора:. 378 000, 00 руб.

Количество  (объем): 21 шт.

Срок оказания услуг (исполнения обязательств): по 19.07.2015
Источник финансирования: 30-О-У

КОСГУ: 226

Порядок оплаты: 100% предоплата

ОКДП 924900; ОКВЭД  92

Предприятие: ООО «База отдыха и туризма «Лосевская» (188472 Ленинградская обл., Приозерский р-н,

п. Лосево ИНН 4712019471 КПП 471201001 ОГРН 1024701646420 )

Решение: на основании п.  2.3.2. 33 «Положения о закупке для нужд ГУАП», осуществить закупку у

единственного поставщика.

Результаты голосования:

Киселева А.В. – «За»; Пешкова Г.Ю. – «За»; Довгенко И.А. – «За»;     Степанова М.М.» - «За»;

Семенова Я.А. – «За»: Андреева И.М. – «За»; Федоров Д. В. – «За».

За: 7 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

Зам. председателя комиссии:

1. _________________________________________________________/ Киселева А.В. /

(подпись, расшифровка подписи)

Члены комиссии:

2.________________________________________ __________________ /Пешкова Г.Ю./

(подпись, расшифровка подписи)

3.________________________________________________ _________/Довгенко И.А./

подпись, расшифровка подписи)

4._________________________________________________ _______ /Степанова М.М.//

(подпись, расшифровка подписи)

5.__________________________________________________________/Семенова Я.А./

(подпись, расшифровка подписи)

6._________________________________________________________ /Андреева И.М.//

(подпись, расшифровка подписи)

7.___________________________________________________________ /Федоров Д.В.//

(подпись, расшифровка подписи)

8.  Секретарь комиссии ______________________________________/Касаткина М.Ю./

(подпись, расшифровка подписи)